LIFTKIT-TM
Vertikale Achsen für
Techman Cobots
22
Vertika le Achsen für ko l laborative Roboter
Technologieführer
Wir haben unseren Ruf durch jahrzehntelange technische
Spitzenleistungen erworben. Unsere Reise begann vor über

ewellix.com/support/media-library -> Software updates ->
LIFTKIT LIFTKIT Software Funktionalität
Bestellschlüssel
L I F T K I T - - - 0 0 -
Roboter
TM Techman
Hub
Hub eingefahrene Läng ausgefahrene Länge
500 500 mm 525 mm 1 025 mm
600 600 mm 575 mm 1 175 mm
700 700 mm 625 mm 1 325 mm
800 800 mm 675 mm 1 475 mm
900 900 mm 725 mm 1 625 mm
A00 1 000 mm 775 mm 1 775 mm
B00 1 100 mm 825 mm 1 925 mm
C00 1 200 mm 875 mm 2 075 mm
D00 1 300 mm 925 mm 2 225 mm
E00 1 400 mm 975 mm 2 375 mm
Elektrische Optionen
11 120 V AC / US Kabel
22 230 V AC / EU Kabel
23 230 V AC / CN Kabel
24 230 V AC / UK Kabel
25 230 V AC / CH Kabel
Säulentyp
601 TLT
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise)
weitergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses
Katalogs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste
in Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom
Aussehen des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende
Optimierung unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen
ohne vorherige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM IL-07032/3-DE-Marsch 2022
Schaeffler und das Schaeffler Logo sind Marken der Schaeffler Gruppe.
Omron und das Omron Logo sind Marken der Omron Corporation